UBND TỈNH SÓC TRĂNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          VĂN PHÒNG                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          ––––––––––                             ––––––––––––––––––––––
   Số:             /VP-XD                                Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2022
V/v tham gia “Tập huấn, hội

thảo phổ biến các quy chuẩn

kỹ thuật, tiêu chuẩn quốc gia

ngành Xây dựng”

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 1750/BXD-KHCN ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Bộ
Xây dựng về việc cử cán bộ tham gia “Tập huấn, hội thảo phổ biến các quy chuẩn

kỹ thuật, tiêu chuẩn quốc gia ngành Xây dựng”, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh
Lâm Hoàng Nghiệp có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

cử cán bộ, công chức tham dự; thông báo các Tổng Công ty, doanh nghiệp hoạt động

trong lĩnh vực Xây dựng trên địa bàn tham dự (nếu có nhu cầu) và tổ ng hợp danh sách

đăng ký trực tiếp Bộ Xây dựng theo yêu cầu tại Công văn trên.

(Kèm theo Công văn số 1750/BXD-KHCN ngày 23 tháng 5 năm 2022 của Bộ
Xây dựng).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý cơ quan được biết , thực

hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở NN&PTNT, GTVT;
- Lưu: VT, XD.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Sơn

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-05-26T15:20:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-01T15:22:55+0700

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:10:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:10:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:10:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-06-02T09:11:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!